50 CÔNG BÁO Số 34 - 31 - 12 - 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN TAM NÔNG

Số: 66/2007/NQ-HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Nông, ngày 28 tháng 12 năm 2007

NGHỊ QUYẾT

V/v Quy hoạch sử dụng ñất bổ sung phục vụ việc phát triển lò gạch Tuynen tại xã
Thanh Uyên, xã Quang Húc, huyện Tam Nông

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG,

KHÓA XVII - KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND các cấp ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26/11/2003;

Sau khi xem xét Tờ trình số: 876/TT-UBND ngày 26/12/2007 của UBND huyện
Tam Nông về việc ñề nghị quy hoạch sử dụng ñất bổ sung phục vụ việc phát triển lò
gạch Tuynen tại xã Thanh Uyên, xã Quang Húc, huyện Tam Nông, Báo cáo thẩm tra
của Ban Kinh tế - Xã hội và thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Nhất trí quy hoạch sử dụng ñất bổ sung phục vụ việc phát triển lò gạch
Tuynen tại xã Thanh Uyên, xã Quang Húc, huyện Tam Nông, cụ thể như sau:

Tại xã Thanh Uyên:

Quy hoạch xây dựng 01 lò gạch.

Diện tích: 3,0ha.

Vị trí: Khu ðồng Mô, xã Thanh Uyên, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ.

Loại ñất hiện trạng: 1 vụ lúa.

Vùng nguyên liệu khai thác tại chỗ và theo quy hoạch ñược phê duyệt.

Tại xã Quang Húc:

Quy hoạch xây dựng 1 lò gạch.

Diện tích: 6,14ha.

Loại ñất hiện trạng: ðất trồng cây hàng năm khác.

Vị trí: Khu ñồng Nhà Chuột, xã Quang Húc, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ.

Vùng nguyên liệu khai thác tại chỗ và theo quy hoạch ñã ñược phê duyệt.

Số 34 - 31 - 12 - 2007 CÔNG BÁO 51

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao:

UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

Thường trực HðND, các ban HðND, ñại biểu HðND huyện tăng cường giám sát
kiểm tra việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện Tam Nông khóa XVII, kỳ họp
thứ 11 thông qua ngày 28/12/2007.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phú (ðã ký)